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”Käy vain peremmälle.”

Nyökkään hymyillen vastaanottovirkailijalle ja riisun 

takkini naulakkoon. Odotustilassa on miellyttävä valaistus 

ja suuria, vehreitä kasveja. Vesiautomaatti hurisee hiljaa 

nurkassa. Astelen lähemmäs tiskiä.

”Sulla oli aika puolelta, eikö niin?” virkailija kysyy tieto-

koneen näyttöä vilkaisten. ”Saisinko pyytää sua odottamaan 

pienen hetken?”

Istahdan vastaanottotiskin viereisellä seinustalla ole-

valle penkille. Nojaan päätäni uupuneena seinää vasten 

ja tunnen alaselässäni tutun jomottavan kivun. Hengitän 

syvään ja suljen silmäni kuunnellessani virkailijan rauhal-

lista näpyttelyä tietokoneella.

Vaikka kehoni on väsynyt, huomaan mieleni käyvän vielä 

ylikierroksilla. Odotellessani ajatukseni vaeltavat työasioihin 

ja kelaavat läpi päivän kuvauksia, vaikka haluaisin jo rentou-

tua. Muistinko pyytää apulaistuottajaa tekemään back up -siirrot? 

Esiintyjien ja avustajien sopimukset hoidettiin tosiaan heti alussa…

”Nyt saisitkin siirtyä huoneeseen valmistautumaan”, vas-

taanottovirkailija keskeyttää ajatukseni. ”Huone numero neljä 

löytyy tuosta kulman takaa ja vessat käytävän päästä.”

”Kiitos paljon”, vastaan ja lähden astelemaan käytävää 

pitkin.
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Pysähdyn valkoiselle ovelle, jossa lukee numero neljä, ja 

astun sisään.

Huoneessa on hämärää, ja sen keskellä on hierontapöytä. 

Sulkiessani oven huomaan ilman tuoksuvan joltain eteeri-

seltä öljyltä, ehkä laventelilta. Pienistä kaiuttimista kuuluu 

hiljaista, rauhallista musiikkia – juuri sellaista, mitä kauneus-

hoitoloissa yleensä soitetaan. Ripustan laukkuni naulakkoon 

ja alan heti riisuutua, sillä haluan olla valmiina pöydällä, kun 

hieroja saapuu. Jätän ylleni rintaliivit sekä alushousuni (har-

maat hipster-malliset) ja astelen leveän hierontapöydän luo. 

Laskeudun makaamaan vatsalleni ja asetan kasvoni penkissä 

olevaan rengasmaiseen ulokkeeseen. Yritän ottaa mukavan 

asennon ja rentouttaa kipeän selkäni.

Huoneen ulkopuolelta kuuluu vaimeaa puhetta; seinät 

ovat ohuet. Vaikka olen käynyt hieronnassa useamman 

kerran, hierojan odottaminen alusvaatteisillaan tuntuu 

jostain syystä aina hiukan kiusalliselta. Tuijottelen lattiaa 

ja yritän muistella, minkä näköiselle henkilölle olin ottanut 

ajan nettiajanvarauksessa. Taisi olla hiukan minua vanhempi 

nainen, se, joka näytti kaikista ammattitaitoisimmalta –

Huoneen ovi avautuu. En näe tulijaa, mutta kuulen 

hänen sulkevan oven ja astelevan lähemmäs.

”Hei”, ääni tervehtii rauhallisesti. 

Matala ääni.

”Heei”, vastaan hämmentyneenä. Hierojan jalat ilmes-

tyvät hetkeksi näkökenttääni, kun hän astelee huoneen 

seinustalla olevan työtason luo.

”Laura on tosiaan saikulla, tuurailen häntä”, mies 

kertoo ystävällisesti. Hän kuulostaa suunnilleen minun 
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ikäiseltäni, ja jotenkin… viehättävältä? Voiko ääni olla vie-

hättävä?

”No niin, millaista saisi olla? Haluaisitko jonkin tietyn 

paikan käsittelyn vai otetaanko ihan yleisesti?”

Nolostun hiukan. Irvistän lattialle ja pakotan vastauksen 

suustani.

”Tuota… Mun takareidet ja pakarat on aika jumissa”, 

vastaan ja tunnen oloni typeräksi, vaikka vastauksessani 

ei oikeasti ole mitään outoa. Ihmiset hierottavat jalkojaan ja 

pakaroitaan, yritän hokea itselleni. 

”Selvä”, mies vastaa ja kuulen hänen astelevan lähem-

mäs. Tunnen, miten päälleni asetetaan pyyhe lämmittä-

mään ylävartaloa. En voi olla miettimättä, miltä takapuoleni 

näyttää näissä alushousuissa. Ei helvetti, nyt ne ajatukset kuriin.

”Onko sulla siis jotain kipuja?”

”Joo, kipu säteilee syvälle alaselkään. Musta tuntuu, että 

jokin lihas venähti salilla”, vastaan. ”Siitä on jo pari viikkoa. 

Kipu tuntuu selässä, mutta kireys enemmänkin pakaroissa.”

Kuulen, kun hieroja pumppaa öljyä ja hieroo käsiään 

yhteen lämmittääkseen sitä.

”Joo, tuon alueen revähdyksissä voi kestää jonkin aikaa. 

Mutta katsotaan, voinko helpottaa sua.”

Öljy litisee vielä hetken ja aistin miehen seisovan lähel-

läni. Sitten lämpimät, öljyiset kädet asettuvat takareisilleni. 

Kosketus tuntuu hyvältä: tuntemus on aivan kutituksen ja 

nautinnon rajalla. Kämmenet painautuvat ihooni ja lähte-

vät liukumaan hitaasti ylöspäin, mutta pysähtyvät ennen 

pakaroita ja palaavat polvitaipeille. Hieroja toistaa liikkeen 

ja tunnen, miten takareiteni rentoutuvat hänen vahvojen 
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käsiensä alla. Kuluneen päivän kuvaukset tuntuvat nyt 

todella kaukaisilta.

”Lämmittelen sun lihaksia ennen kuin käsittelen ne. 

Mutta selän jättäisin ehkä toiselle kerralle. Sitä ei kannata 

lähteä sorkkimaan liian aikaisin.”

”Mmmh”, mumisen vastaukseksi ja suljen silmäni. 

Tunnen hierojan peukaloiden siirtyvän hiukan sisäreisien 

puolelle, kun hän seuraavan kerran liu’uttaa käsiään ylös-

päin… ylös, kunnes sormenpäät hipaisevat pakaroitani ja 

kämmenet palaavat alas polvitaipeille. Öljy tuntuu iholla 

lämpimältä. Yritän rentoutua ja tyhjentää mieleni, mutten 

voi olla keskittymättä peukaloihin, jotka liikkuvat sisä-

reisilläni kohti jalkoväliä. Yhä uudelleen ja uudelleen…

Hetken päästä liike pysähtyy. Päättelen lämmittelyn ole-

van ohi, sillä seuraavaksi hieroja painaa molemmat kätensä 

oikealle jalalleni ja alkaa käsitellä takareiden lihasta 

hitaammin, mutta kovemmalla paineella. Jännityn, kun 

hieronta alkaa hiukan sattua – mutta toisaalta kipu tuntuu 

jollain tavalla hyvältä, vapauttavalta. Mietin, aistiiko mies 

tuntemukseni. Katseleeko hän, kuinka vartaloni vavahtelee 

ja reagoi hänen vahvojen käsiensä kosketukseen? Kuvitte-

len, miten öljytty ihoni kiiltää hämärässä valaistuksessa… 

Miehen kädet liukuvat hitaasti erityisen kireän kohdan yli, 

ja värähdän jälleen. Mitä jos hän kiihottuu minua katsellessaan? 

”Sano, jos ote on liian kova”, ääni kehottaa yhtäkkiä.

Silmäni rävähtävät auki. Lukiko hän ajatukseni? Miehen 

ääni kuulosti siltä kuin hän olisi hymyillyt.

”Ei ole, kestän kyllä”, yritän vastata mahdollisimman 

neutraalisti.
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Lämpimät, liukkaat kädet jatkavat liikettään, tällä ker-

taa hiukan lähempänä takapuoltani. Herkkä iho lähettää 

kutkuttavia aaltoja ylöspäin – suoraan jalkoväliini. Mieles-

säni hierojan öljyinen sormi jatkaa matkaansa ylös ja liukuu 

sisälleni vaivattomasti…

”Nostan sun jalan seuraavaksi hiukan koukkuun.”

Mies asettuu puolittain pedille ja koukistaa jalkaani 

polvitaipeesta niin, että jalkapöytäni lepää hänen rintake-

häänsä vasten. Tunnen rintakehän liikkuvan rauhallisen 

hengityksen tahdissa. Kaiken jännityksen keskellä tunnen 

oloni miehen seurassa turvalliseksi.

Takareiden hieronta jatkuu tässä asennossa enkä ole 

enää varma, tunnenko enemmän kipua vai nautintoa 

kireän lihaksen käsittelystä. Nautinnollista kipua ehkä? Het-

ken päästä hieroja siirtyy vasempaan jalkaan ja tekee sille 

saman käsittelyn. 

”Takareidet alkaisivat olla valmiit”, mies sanoo kun hän 

laskee jalkani takaisin hierontapöydälle. ”Voidaan siirtyä 

pakaroihin. Saan käsiteltyä ne paremmin paljaalla iholla, 

mutta jos haluat, voit myös jättää nuo päälle.”

Jähmetyn tajutessani, mitä hän ehdottaa.

”Saat siis tietenkin pyyhkeen suojaksi”, hieroja lisää. 

Alushousujen riisuminen hieronnassa tuntuu häm-

mentävältä. Siitähän sinä olet viimeiset puoli tuntia haaveillut, 

ääni takaraivossani huutaa. Ennen kuin ehdin kasata aja-

tukseni, mies sanoo ystävällisesti:

”Homma kyllä onnistuu kankaankin päältä, ei huolta. 

Kääntyisitkö kyljellesi, niin otetaan puoli kerrallaan – tuon 

sulle tyynyn tueksi.”
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Nostan pääni varovasti hierontapöydän ulokkeesta. 

Harkitsen sekunnin ajan, vilkaisisinko miestä nähdäkseni 

hänen kasvonsa, mutta kohottautuessani hän on jo astellut 

näkökenttäni ulkopuolelle. Käännyn toiselle kyljelleni, 

ja kun hieroja palaa taakseni, hän asettaa pienen tyynyn 

pääni alle niskani tueksi.

”Onko kaikki ok?” mies kysyy ja korjaa päälläni olevan 

pyyhkeen paremmin ylleni. 

”Joo, on.”

”Vie päällimmäinen jalka hiukan toisen yli, niin saa-

daan parempi kulma tuohon lonkan ja lantion asentoon.”

Mies käy pumppaamassa lisää öljyä ja palaa taakseni. Tui-

jotan huoneen seinää ja mietin, miltä mies mahtaa näyttää. 

Yhtäkkiä hän ottaa sormillaan alushousujeni alareunasta 

kiinni ja siirtää kangasta toisen pakaran päältä. Hidas, hie-

novarainen liike tuntuu jopa eroottisemmalta kuin paljaan 

kämmenen kosketus reidelläni aiemmin. Suljen silmäni. 

Hän tietää, mitä tekee… 

Hieroja laskee kätensä paljaalle pakaralleni. Aistin hänet 

takanani, kuulen hänen hengityksensä ja mietin kuumeisesti, 

onko kaikki seksuaalinen lataus vain minun mielessäni. Mitä 

jos mieskin on kiihottunut ja kuvittelee juuri nyt, mitä kaik-

kea hän haluaisi tehdä vartalolleni hämärässä huoneessa? 

Hän alkaa lämmittää lihasta. Pyörivä liike pakaralla on 

mielessäni kuin esileikkiä. Lantionpohjalihakseni sykähtä-

vät ja sydämeni tykyttää. Puristan silmiäni kiinni ja yritän 

rauhoitella itseäni, mutta olen hävinnyt tämän kilpailun: 

vaativa paineen tunne jalkojeni välissä määrää, mitä 

kehossani tapahtuu.
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Hetken päästä mies alkaa hieroa. Hän upottaa sormensa 

pehmeään ihoon, työstää lihasta liu’uttamalla, painaa 

välillä erityisen kovaa ja pitkään. Tunnen silloin jäykisty-

väni tai värähtäväni kivusta. 

”Rentoudu”, mies pyytää takanani matalalla äänellä, 

kädet lantiollani. 

”Mmmh”, mumisen huuliani vasten. Hän kumartuu, 

painaa toisen kyynärvartensa pakaralleni ja liikuttaa sitä 

todella hitaasti lihaksen yli. Kuulen hänen hengityksensä 

nyt aivan lähelläni. Uskallanko kurkistaa olkani yli? Ha- 

luanko edes nähdä hänen kasvojaan? 

Hetken päästä mies käy lisäämässä öljyä kämmeniinsä 

ja pyytää minua sillä aikaa vaihtamaan puolta. Unohdan 

jo hetkeksi fantasiani, sillä syvältä toisesta pakarasta löy-

tyy niin kivulias kohta, että joudun keskittymään kaikin 

voimin hiljaa pysymiseen. Kuulen taas miehen tasaisen 

rauhallisen hengityksen.

”Voit kääntyä vielä näin lopuksi hetkeksi vatsallesi”, mies 

sanoo jonkin ajan kuluttua. Vaihdan asentoa ja painan jäl-

leen kasvoni hierontapöydän ulokkeeseen. Alushousujeni 

kangas on edelleen hivutettuna pakaroideni väliin ja tunnen 

oloni paljaaksi. Hieroja asettelee pyyhkeen ylävartalolleni.

”Voisitkohan levittää jalkojasi hiukan kauemmas toisis-

taan?”

Nielaisen ja teen niin kuin hieroja pyytää.

Öljyiset kämmenet asettuvat paljaille pakaroilleni hel-

lästi, ja vatsassani muljahtaa kun hän alkaa… hieroa? Ei, 

liike muistuttaa enemmänkin hyväilyä kuin hieromista. 
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Hänen peukalonsa liukuvat välillä sisäreisieni puolelle ja 

sormet tunnustelevat pakaroitani hitaasti ja kiusoittelevasti. 

Lantionpohjalihakseni sykähtävät taas ja tunnen pakottavaa 

tarvetta liikahtaa, jotta alushousuni painautuisivat herkkää 

klitorista vasten. Peukalot käyvät aivan lähellä haaraväliäni, 

niin lähellä, että melkein tunnen ne uloimmilla häpyhuulil-

lani. Jos olisimme seksikumppaneita, anelisin tässä vaiheessa 

miestä työntymään sisälleni, mutta nyt en tiedä mitä ajatella. 

Hän tekee vain työtään. Olen niin kiihottunut, että pelkään sen 

näkyvän kosteana läikkänä alushousujeni kankaassa. 

”Tuntuuko susta yhtään paremmalta nyt? Helpottiko 

hieronta?” mies kysyy liu’uttaessaan peukaloitaan ihollani. 

Etsin äänestä flirttailevia sävyjä.

”Joo, helpotti kyllä”, vastaan. En valehtele; selkä tuntuu 

oikeasti rennommalta kuin aiemmin.

”Hyvä, tunnustelinkin että saatiin pahimmat jumit pois 

ainakin pakaroiden alueelta”, mies vastaa. Hän siirtää alus-

housujeni reunat vähäeleisesti takaisin pakaroiden päälle 

(miksi se tuntuukin niin uskomattoman eroottiselta?) ja painelee 

lantion alueen lihaksia vielä muutaman kerran.

”No niin, neljäkymmentäviisi minuuttia olisi täynnä.”

Huomaan, että hänen kätensä ovat edelleen kevyesti 

ihollani. 

”Tai itse asiassa vähän ylikin, mun pitää lähteä seuraa-

van asiakkaan luo. Nouse omaan tahtiin ja pue vaan rau-

hassa päälle.”

Hieroja astuu kauemmas luotani ja kohottaudun kyy-

närvarteni varaan. Haluan nähdä hänen kasvonsa, mutta 

minua jännittää kohdata hänen katseensa.
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”Kiitos, oli kyllä ihan mahtavaa”, vastaan. Tuijotan 

hetken huoneen seinää, mutta kerään sitten rohkeuteni ja 

käännyn nähdäkseni vihdoin, miltä hierojani näyttää. 

Mies on jo huoneen ovella. Katseemme kohtaavat ja vat-

sanpohjassani vihlaisee jännityksestä – hän on upea. Hän ei 

hymyile, mutta hänen silmissään välähtää jotain arvoituk-

sellista. Tuntuu kuin hän tietäisi täsmälleen, mitä hän on 

saanut minut tuntemaan. Sähkövirta sinkoilee kehossani.

Kävelymatka kotiin taittuu nopeasti: tuskin tunnen iltaa 

myöten viilentyneen ilman koleutta ihollani, kun aste-

len määrätietoisin askelin eteenpäin. Kehossani tuntuu 

selvästi paremmalta kuin ennen hierontaa eikä jokainen 

askeleen tärähdys säteile syvälle alaselkään, mutta en pysty 

vielä rentoutumaan. 

Nopeasti kotiin.

Astun sisään asuntooni, heitän päällysvaatteet myttyyn 

eteisen tuolille ja astelen suoraan makuuhuoneeseen. Haen 

vaatekaapin laatikosta pienen vibraattorin ja dildon, riisun 

housuni ja kellahdan sängylleni. Vihdoinkin… 

Laitan vibraattorin päälle ja asetan sen jalkoväliini. 

Laitteen tärinä tuntuu taivaalliselta kiihkon ja odotuksen 

jälkeen. Olikohan hieroja kokenut tilanteen samalla tavalla 

kuin minä? Liikutan vibraattoria klitoriksellani ja kuvitte-

len, että miestä oli panettanut koko session ajan. Että hän 

oli joutunut hillitsemään itseään, jotta sormet eivät olisi 

liukuneet sisäreisiä pitkin aina jalkoväliin saakka… Seu-

raavaksi mieleeni nousee kuva hänestä itsetyydyttämässä 

liikkeen takahuoneessa hieronnan jälkeen. Hänen edelleen 
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öljyiset kätensä kovalla erektiolla, pumppaamassa neljän-

kymmenenviiden minuutin ajan pidäteltyä kiihkoa orgas-

miksi, pää taaksepäin kallistuneena, lihaksikas rintakehä 

kiihkeänä kohoillen… 

Tunnen oman hengitykseni kiihtyvän, yltyvän hallitse-

mattomaksi huohotukseksi. Otan dildon toiseen käteen ja 

kuvittelen, miten hieroja vetäisi alushousuni pois, sivelisi 

öljyä jalkoväliini ja asettuisi päälleni. Vien tekopeniksen 

häpyhuulilleni, kuvittelen hierojan työntymässä hitaasti 

sisälleni ja liu’utan samalla dildoa kosteaan kuumuuteen. 

Se (hän) täyttää minut kokonaan. Liikutan lantiotani käteni 

rytmissä, kuvittelen hierojan panemassa minua kiihkeästi 

hiljaisessa hierontahuoneessa ja pidän toisella kädellä vib-

raattoria paikoillaan. Tunnen orgasmin latautuvan sisälläni, 

se tuntuu kuumalta aallolta, joka on valmis iskeytymään 

kehooni. Pumppaan dildoa vielä kovempaa kuvitellen sen 

tilalle hierojamiehen sileän ja kovan erektion. Näen mie-

lessäni hänen lopulta vetäytyvän sisältäni ja runkkaavan 

spermansa öljyistä kiiltävälle iholleni. Mielikuva saa minut 

laukeamaan; kaikki hierontahuoneessa latautunut halu 

räjähtää sisälläni, lantionpohjalihakseni supistelevat dildon 

ympärillä ja klitorikseni sykkii vibraattoria vasten, kun 

orgasmi aaltoilee täydellisenä hyvänä olona ympäri kehoani.

Vapisen sängyssäni vielä monta minuuttia laukeamisen 

jälkeen, kunnes havahdun hiljaiseen kilahdukseen.

Käyn hakemassa puhelimeni ja näen ruudulla ilmoi-

tuksen saapuneesta sähköpostista. Viesti on automaattinen 

palautepyyntö ajanvarausjärjestelmästä, jota käytin hie-
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ronta-aikaa hankkiessani. Olen jo sulkemassa sähköpostia, 

kun huomaan yhtäkkiä, että viestin lopussa on hierojan 

kirjoittama kommentti. Luen sen sydän jyskyttäen.

Tuijotan lauseita suu raollaan miettien, tulkitsenko 

sävyn väärin. Totean, että on vain yksi tapa ottaa selvää,  

ja varaan itselleni uuden ajan. 

Kun astun hierontaliikkeeseen uudelleen, mielentilani on 

täysin erilainen kuin edellisellä kerralla. 

”Suosittelisin sinulle uutta käsittelyä reilun viikon pää-

hän, niin saamme laukaistua lantion jännityksen parem-

min”, viestissä oli lukenut. Laukaistua lantion jännityksen.

Vastaanottovirkailija on joku muu kuin viimeksi, mutta 

hän neuvoo minut samaan hierontahuoneeseen. Menen 

sisään jännittyneenä.

Huoneessa on ehkä hiukan hämärämpää kuin viimeksi, 

mutta taustalla soi taas hiljainen kauneushoitolamusiikki. 

Alan heti riisuutua ja tajuan yhtäkkiä, että huoneessa tuok-

suu tällä kertaa jokin muu kuin laventelin lilaan taittuva 

aromi. Uusi tuoksu on hento, sellainen, jonka haistaa vasta 

kun hengittää oikein syvään. Aavistuksen makea ja eksoot-

tinen.

Jätän alushousuni päälleni ja asetun hierontatasolle, 

tällä kertaa selälleni. Laitan penkillä olleen pyyhkeen pei-

toksi paljaan ylävartaloni päälle.

Sydämeni hakkaa rintakehääni vasten, kun kuuntelen 

rauhallista musiikkia ja käytävältä kuuluvia ääniä.
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Sitten ovi avautuu ja sulkeutuu näkökenttäni ulkopuolella.

”Sinä palasit.”

Hymyilen katolle. Hänen äänensä on edelleen salape-

räinen, puoleensavetävällä tavalla tulkinnanvarainen.

”Joo”, hymähdän. 

Mies kävelee hierontatason luokse ja katseemme koh-

taavat. 

”Miten haluat, että käsittelen sua?” hän kysyy tyynesti 

ja katsoo minua. Hänen kasvoillaan on pieni häivä arvoi-

tuksellista hymyä, ja hänen silmänsä tuijottavat minua 

intensiivisesti – kuin hän tietäisi täsmälleen, mitä ajattelen.

”Tee ihan mitä haluat”, kuiskaan.

Hieroja pumppaa jälleen öljyä käsiinsä, hieroo sitä läm-

pimäksi ja tulee aivan viereeni. Hän vie kämmenensä solis-

luilleni ja liu’uttaa käsiään ihoani vasten kohti olkapäitäni, 

käsivarsille saakka. Liike toistuu uudelleen; hän levittää öljyä 

pitkällä, tasaisella liikkeellä, keskittynyt katse kohdistettuna 

ylävartalooni. En voi olla tuijottamatta miehen kasvoja 

ylläni, sillä niiden tyyneys herättää haluni jälleen – vaikka 

minun sisälläni kihelmöi, hänen ilmeensä ei värähdäkään.

”Ovatko sun rintalihakset jumissa?” mies kysyy hiljai-

sella äänellä ja vilkaisee minua.

”Kokeile”, vastaan.

Hieroja asettaa kätensä rintakehäni yläosaan, jota pyyhe 

ei peitä, ja alkaa tunnustella. Hänen peukalonsa liikkuvat 

pyörivin liikkein ensin kainaloideni lähellä, sitten hiukan 

alemmas, kohti rintojani…

”Tämä pyyhe on hiukan tiellä”, hän mutisee. ”Saisinko-

han siirtää sen?”
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Miten ihana kysymys.

”Saat.”

Hän alkaa vetää ylävartaloani suojannutta kangasta pois 

hitaasti, kunnes rintani ja nännini paljastuvat. Nielaisen 

ja yritän tasata hengitystäni, joka värisee jännityksestä. 

Hierojan ilme ei muutu, vaikka makaan hänen edessään 

puolialastomana. Sormet painautuvat rintalihaksiini ja 

käsittelevät niitä keskittyneesti, liikkuen koko ajan lähem-

mäs rintojani.

”Saanko?” hieroja kysyy ja vilkaisee minua.

Nyökkään.

Kädet liukuvat rintalihaksiltani suoraan rinnoilleni ja 

ottavat niistä kiinni. Nännini vastaanottavat kosketuksen 

herkkänä ja nautinnollinen tunne vyöryy sisälläni. Hän 

alkaa tehdä kevyttä, pyörivää liikettä, joka tuntuu viatto-

malta ja häikäilemättömältä yhtä aikaa. Miehen öljyiset 

sormet liukuvat välillä nännieni päältä hieraisten niiden 

herkkää ihoa, mikä saa ne kovettumaan. Suljen silmäni 

nautinnosta, hengitykseni kiihtyy.

Kädet liikkuvat hitaasti, itsevarmasti, kunnes ne siir-

tyvät käsittelemään nännejä. Liukkaalta tuntuvat sormet 

hierovat kovettuneita nipukoita ensin hellästi, kiusoitellen, 

kunnes ote kovenee ja mies puristaa sormillaan – selkäni 

kaareutuu nautinnosta, henkäisen tahtomattani kovaan 

ääneen. Mies hellittää otteensa.

”Shh…” hän sihahtaa ja avaan silmäni huohottaen.

”Pitää olla hiljaa, etteivät muut luule, että täällä tapah-

tuu jotain luvatonta…” mies sanoo, muttei kuulosta syyttä-

vältä, vaan enemmänkin tyytyväiseltä.
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Katsomme toisiamme silmiin, kun hän vie kätensä 

takaisin rinnoilleni ja jatkaa niiden hidasta, sensuellia 

hyväilyä. Kuulen hierontahuoneen seinien läpi korkoken-

kien kopinaa, kun joku kävelee käytävällä, ja se kiihottaa 

minua entisestään: ihmiset ovat ympärillämme, aivan 

lähellä, eikä kukaan tiedä mitä eteerisen öljyn tuoksuisessa 

huoneessa tapahtuu juuri nyt. 

”Kääntyisitkö vatsallesi”, mies pyytää.

Vaihdan asentoa hierontapöydällä ja painan pääni tason 

päässä olevaan ulokkeeseen. Tunnen hierojan katseen pal-

jaalla selälläni ja alushousujen peittämillä pakaroillani, ja 

olen tulla hulluksi ihanasta epätietoisuudesta. Mitä seuraa-

vaksi tapahtuu, ja kuinka pitkälle hän aikoo mennä?

”Onko ok, jos riisun nämä…” kuulen hänen kysyvän ja 

tunnen kevyen kosketuksen takapuolellani.

”On”, vastaan sulkien silmäni.

Mies ottaa alushousujeni reunasta kiinni ja vetää kan-

gasta alemmas, alemmas… kunnes housut luiskahtavat 

kokonaan pois yltäni. Tämä mies on hierojani, ääni tajun-

nassani hokee. Ja nyt makaan hierontapöydällä hänen 

edessään täysin alasti. Ja se tuntuu jännittävältä, uskomat-

tomalta, oikealta.

Kuulen askeleiden käyvän apupöydällä. Kun ne palaa-

vat, tunnen yhtäkkiä jotain pohkeillani –  lämpimät pisa-

rat tiputtelevat jaloilleni, takareisilleni, yksi kerrallaan 

ylöspäin, mutta takapuolen kohdalla tunnen miten mies 

lorauttaa öljyä reilummin, niin että neste valuu molem-

milla pakaroillani. Kädet asettuvat pohkeilleni, alkavat 

hieroa öljyä iholle, edeten pyörähdys pyörähdykseltä ylem-
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mäs. Ensin herkät polvitaipeet, joiden koskeminen saa 

minut värisemään; takareidet, jotka lähettävät kiihottavia 

sykähdyksiä lantionpohjaani; pakarat, joita mies hieroo 

erityisen hitaasti, liu’uttaen peukaloita aivan lähelle intii-

mejä kohtia.

”Voit missä tahansa vaiheessa keskeyttää minut.”

”Mm-mh”, mumisen ymmärtäväni. En missään nimessä 

halua hänen keskeyttävän yhtään mitään.

Hieroja asettaa kätensä takareisilleni ja lähtee vetämään 

niitä ylöspäin, ne lähestyvät kiduttavan nautinnollisesti 

haaraväliäni, kunnes kosketus on aivan lähellä – ja juuri kun 

peukalot hipaisevat häpyhuulieni ympärillä olevaa herkkää 

ihoa, hieroja irrottaa kätensä ja asettaa ne takaisin takarei-

silleni. Sama toistuu uudelleen, ja joka kerralla viimeinen 

kosketus aivan jalkovälini reunalla lähettää uskomattoman 

nautinnollisen väristyksen kehooni, vaikka sormet tuskin 

koskettavat intiimialuettani. Puristan silmiäni kiinni ja 

alan jo rukoilla mielessäni, ettei tämä jää vain tähän. Odo-

tus pitää kehoani pakahduttavassa otteessaan.

Seuraavalla kerralla ihollani liukuvat kädet pysähtyvät 

aivan sisäreisieni yläosaan, ulompien häpyhuulien reunalle.

”Saanko?”

”Saat”, vastaan ääni väristen –  ja mies liu’uttaa öljystä 

liukkaan sormensa hitaasti vaginaani. En voi olla äännäh-

tämättä, vaikka yritän puristaa huuliani yhteen. Sormi jää 

sisälleni, mies pitää sitä hetken paikoillaan ja lantionpoh-

jalihakseni supistelevat sen ympärillä epätoivoisesti, kuin 

anellen lisää. Klitorikseni tykyttää kiihotuksesta ja rukoilen 

mielessäni, että mies jatkaisi tyydyttämistäni.
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Seuraavaksi tunnen, kun sormi liukuu pois sisältäni. 

Itsevarma ote nilkoissani siirtää jalkojani hiukan leveäm-

pään haaraan.

Kuulen hierojan astuvan hetkeksi pois vierestäni, ja 

avaan silmäni. Vedän syvään henkeä ja yritän nauttia joka 

sekunnista, vaikka kuuma lataus lantiossani odottaakin 

purkautumista.

Hän tulee takaisin ja tuo kasvojeni eteen pienen purkin. 

Hengitän tuoksua ja tunnistan sen samaksi, joka leijaili 

ilmassa tullessani hierontaan. Vaikken tiedä paljoa etee-

risistä öljyistä, huomaan tämän aromin olevan erilainen 

kuin aiemman kerran laventeli; se saa aistini väreile-

mään. Samassa tunnen sormet hiuksissani, kun hieroja 

ensin haroo niitä ja alkaa sitten hieroa päänahkaa. Hänen 

otteensa on itsevarma ja taivaallisen tuntuinen, kun sor-

menpäät välillä pyörittelevät paikoillaan ja välillä tekevät 

pitkiä vetoja ohimoilta takaraivoa kohti, niskasta päälaelle. 

Suljen silmäni ja antaudun hetkeksi huumaavalle, kukkai-

selle tuoksulle sekä miehen kosketukselle.

Hieroja vie purkin pois ja kuulen hänen pumppaavan 

lisää öljyä käsiinsä. Makaan alasti tietämättä, mitä seuraa-

vaksi tapahtuu. Yhtäkkiä tunnen sormen liukuvan vaol-

lani, levittävän öljyä joka puolelle. Vihdoinkin kiihkosta 

turvonnut klitorikseni saa huomiota, kun hieroja sivelee 

sitä kiduttavan kevyesti. Kosketus tuntuu odottamisen jäl-

keen ihanalta, vartaloni lihakset jännittyvät tahtomattani 

ja hengitykseni kiihtyy mielihyvän virratessa suonissani. 

Sormi käy välillä vaginan aukolla, työntyy aavistuksen 

sisälle, mutta jatkaakin matkaansa häpyhuulien välissä 
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kohti klitorista, jonka koskettaminen lähettää joka kerta 

kuumia sykähdyksiä sisälläni. 

Hieroja laskee sormensa selälleni ja alkaa sivellä sitä 

pitkillä vedoilla, samalla kun toinen käsi jatkaa haarois-

sani. Vartaloani pitkin risteilee kylmiä ja kuumia väreitä. 

Nautinto täyttää koko kehoni. Huoneen ulkopuolelta kuu-

luu keskustelua, ja muistan jälleen, kuinka kiellettyä tämä 

kaikki on. Mitä jos joku tulisi vahingossa ovesta sisään ja 

näkisi sessiomme?

”Onko kaikki hyvin?” ääni kysyy kuulostaen edelleen 

tyyneltä ja asialliselta. 

”On”, vastaan. Kädet irtoavat hetkeksi vartalostani, 

minkä jälkeen pakaroideni väliin asetetaan jotain kylmää. 

Nielaisen, hengitykseni värisee.

Hieroja vetää esinettä kevyesti takapuoleni vakoa vasten 

alaspäin… Kylmän esineen sileä pinta tuntuu kiihottavalta, 

kun se liukuu välilihalla ja painautuu lopulta vaginan 

suuaukolle.

Odotan seuraavaa liikettä vartalo jännittyneenä ja 

kuulen takaani hierojan hengityksen. Se on muuttunut 

kiihkeämmäksi. Hänen itsehillintänsä on pettämässä, ajattelen, 

alaston vartaloni kiihottaa häntä niin. Sitten tunnen sormet 

yläselälläni: ne etenevät päätäni kohti ja asettuvat niskal-

leni, puristaen sitä kevyesti. Herkän alueen hierominen 

lähettää satoja impulsseja sisälläni. Ja kun hieroja liikuttaa 

sormiaan seuraavan kerran, tunnen samanaikaisesti ala-

päässäni, miten hän työntää esineen sisälleni – se tuntuu 

sileältä, kylmältä ja kovalta upotessaan pehmeiden seinä-

mien väliin. Värähdän nautinnosta. Esineen pinta liukuu 
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vaivattomasti vaginan suuaukolla, viileänä ja vieraana, 

sisään ja ulos, samalla kun hieroja pyörittelee sormiaan 

niskallani, pakottaen minut rentoutumaan.

”Kääntyisitkö vielä ympäri?” hieroja kysyy hetken päästä 

ja vetää sauvan vaginastani.

Avaan silmäni ja kohottaudun varovasti ylemmäs. Pyö-

rähdän selälleni hierontatasolla ja kohtaan hierojan kat-

seen hämärässä. Hän nostaa jalkani koukussa ilmaan. Otan 

polvieni takaa kiinni ja pidän jalkojani haara-asennossa.

”Saisimmekohan me loputkin jännitykset laukaistua”, 

hieroja mutisee mietteliäästi ja kostuttaa huuliaan. Hän 

ottaa sisälläni olleen metallisen sauvan takaisin käteensä.

”Haluatko tämän tänne…” hieroja kysyy ja tunnen, 

miten esine koskettaa hellästi peräaukkoani.

”…vai tänne?” 

Esine siirtyy hitaasti vaginalleni.

”Sinne”, vastaan, ja viileä puikko painuu sisälleni. 

Mies lähtee hakemaan lisää hierontaöljyä ja jättää minut 

makaamaan pöydälle. Yritän hillitä jännittämästä lan-

tionpohjalihaksiani, etteivät ne työntäisi sauvaa sisältäni, 

mutta kehoni kiihottunut lataus saa väkisinkin vaginani 

sykkimään.

Hieroja palaa takaisin pöydän ääreen ja vie liukkaan 

sormensa klitorikselleni.

”Toivoisin, että auttaisit minua löytämään kohdan, jossa 

käsittely on tehokkainta”, hän sanoo ja muistan taas, että 

joku saattaisi hyvinkin kuulla meidät ohuiden seinien läpi. 

Hieroja alkaa pyöräytellä sormeaan häpykummulta alas-

päin, etsien klitoriksen herkintä kohtaa.
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”Alemmas…” kuiskaan.

”Hiukan vasemmalle – nyt”, henkäisen, kun sormenpää 

osuu oikeaan kohtaan.

Hän alkaa hieroa klitorista hellästi, puristan sormillani 

polviani hillitäkseni itseäni ääntelemästä. Sormi tuntuu 

täydelliseltä herkällä helmellä ja sitä peittävillä ihopoi-

muilla, vartaloni uppoaa pyörivän liikkeen tasaisesti kiih-

tyvään rytmiin, joka ei lopu vaan jatkuu ja jatkuu ja jatkuu –

Yhtäkkiä hieroja ottaa sisälläni olevasta esineestä kiinni 

ja alkaa liikuttaa sitä vaginassani samalla, kun sormi hie-

roo klitoristani. Hän pumppaa välillä sauvaa sisälle ja ulos, 

välillä pyörittää sitä syvällä sisälläni ja mietin, kuuleeko 

joku ulkopuolella huohotukseni ja hiljaisen lotinan.

”Hiukan kovempaa”, pyydän ja tunnen sormen painau-

tuvan aavistuksen voimakkaammin klitoristani vasten.

”Älä lopeta…”

Puristan koukussa olevia jalkojani ylävartaloani vasten 

ja kohotan lantiotani niin paljon kuin asennossani pystyn, 

puskien sitä sisälleni työntyvää esinettä kohti.

”Hyvä…” hieroja mutisee katsoessaan minua ja nopeut-

taa molempien käsiensä liikkeitä: sormi liikkuu nyt edes-

takaisin klitoriksellani niin nopeasti, etten enää hahmota 

kuin taivaallista painetta. Hengitykseni muuttuu katkonai-

seksi, en enää muista missä olen.

”Onko jännitys laukeamassa?” hieroja kuiskaa. Nyök-

kään puristaen silmiäni kiinni tuskaisena.

”Nyt… nyt…” huohotan ja lähestyn purkautumista –

Hieroja päästää sauvasta irti ja painaa kätensä suulleni 

samalla kun tulen. Huudan hänen kämmentään vasten, 
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lantionpohjalihakseni supistelevat niin että sisälläni ollut 

esine luiskahtaa ulos. Mies hieroo yhä klitoristani ja viiden-

toista sekunnin ajan olen täynnä nautintoa, pelkkää ihanaa 

täydellistä nautintoa.

Kun vartaloni lopettaa kouristelun, hieroja nostaa 

kätensä suultani. Miehen sormet ovat edelleen haaroissani, 

hän sivelee vakoani pidentäen orgasmin jälkiaaltoja.

Avaan silmäni palatessani hitaasti nykyhetkeen ja 

punastun tajutessani, etten pystynyt olemaan hiljaa. Varta-

loni säpsähtää, kun minua hyväilevä käsi käy klitoriksellani 

ja painautuu haaraväliäni vasten vielä kerran. 

Sitten mies päästää irti ja vilkaisee seinällä olevaa kelloa. 

”Alamme olla valmiita”, hän sanoo ja käy pyyhkäise-

mässä kätensä takanani.

Orgasmin uuvuttama, alaston kehoni hierontapöydällä 

tuntuu yhtäkkiä paljaalta ja oudolta, mutta samalla sisäl-

läni säkenöi niin hyvä olo, etten välitä. 

Hieroja pukee alushousuni päälleni ja ojentaa sitten 

kätensä auttaakseen minut ylös. Se tuntuu hellyttävältä.

”Kaikki ok?” mies kysyy, kun nousen seisomaan ja alan 

pukea vaatteitani.

”Erittäin”, vastaan hymyillen hiukan.

Hän seisoo kädet selkänsä takana katsellen minua arvoi-

tuksellisella katseellaan. Kun olen saanut vaatteet ylleni, 

tartun käsilaukkuuni.

”Haluatko jotain… ekstraa?” kysyn varovasti miettien, 

miten asian voisi muotoilla kohteliaasti. Hän kuitenkin 

pudistaa päätään pieni hymy kasvoillaan.
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Sulkiessani huoneen ovea perässäni mietin pienen hetken, 

pitäisikö minun pyytää hänen yhteystietojaan. Totean 

kuitenkin, etten halua riskeerata toimivaa asiakassuhdet-

tamme. 

Olen löytänyt vihdoin täydellisen vakiohierojan.
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